様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日
公益財団法人　とっとり県民活動活性化センター
理事長　　齋藤　明彦　　　様

住所
申請者　団体名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

令和２年度とっとりSDGｓ推進補助金「若者団体活動支援型」交付申請書
[bookmark: _GoBack]　とっとりSDGｓ推進補助金「若者団体活動支援型」の交付を受けたいので、同交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	１．補助事業の名称

	２．申請テーマ

※事業計画書の「２．事業内容（１）申請テーマ」で選択した申請テーマを記入

	３．算定基準額(見込み)

	４．交付申請額

	５．添付書類
	　1　事業計画書（様式第２号）
　2　収支予算書（様式第３号）

(注)　算定基準額が確定している場合は「算定基準額」欄の「(見込み)」を削除すること。
【担当者連絡先】
	住　所
	〒

	団体名

	担当者名

	連絡先
	団体代表電話番号：
担当者電話番号：
E-mail：
ファクシミリ：

	事務局使用欄

	受付日